MNIBUS Cristi fidelibs hoc presens scriptum visuris

vel audituris Cristiana filia Bertreye et Matilda soror sua

uxor Gwydonis filij Hamonis salutem in dfio. Neuerit uni-
uersitas vestra nos p salute anime nostre, necnon et p salute anima-
rum antecessorum nostrorum, dedisse, concessisse et hac presenti carta
nostra confirmasse Deo et domui beate Marie Loci Benedicti de Stanl.
et Abbati et monachis ibidem Deo seruientib3 totum curtilagium
nostrum in vinculo sancte Trinitatis Cestrie. Qui quidem vinculus
ducit versus le Personelone civitatis predicte. Quod quidem curtila-
gium iacet inter curtilagium Johannis de Stanlawe ex una parte et
curtilagium Johannis Ulkel ex altera. Habend. et tenend. predictis
Abbati et monachis et successorib; suis adeo libere et quiete sicut
aliqua elemosina liberius aut quietius dari poterit. Ita quidem quod
in dicto curtilagio nichil iuris aut clamei unquam de cetero exigere
aut vendicare poterimus preter orationes. Redd. annuatim de pre-
dictis Abbati et monachis et successorib; suis p predicto curtilagio
unum denarium ad Londegable p omni seruicio seculari et demanda.
Nos vero predicte Cristiana et Matild. et heredes nostri prenomina-
tum curtilagium cum ptinentijs predictis Abbati et monachis et
successorib; suis contra omnes homines et feminas imppetuum war-
rantizabimus et defendemus. Ut autem hec nostra donatio, con-
cessio, et carte nostre confirmatio ppetuitatis robur obtineat huic
presenti scripto sigilla nostra apposuimus. Hijs testibs, Joh. Arnewey
tunc maiore Cestrie, Math. de Deresbury tunc vic. Cestrie, Rico
Clerico, Alex. Hurel, Ad. Godewayt, Willo le Gysors, Ric. le
Specer, Willo de Slobur, Galfro Clerico, et multis alijs.
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tres virgatas terre in eadem villa quas dedi Rico de Arden p homagio
et seruicio suo. Habend. et tenend. sibi et heredibs suis de me et
heredibs meis libere et quiete et honorifice, cum domib; meis in
eadem villa, et cum omnib3 ptinentijs infra villam et extra, et cum
omnib; libertatib; et aisiamentis ad predictam terram ptinentibs.
Redd. inde annuatim mihi et heredib; meis ille et heredes sui unum
denarium ad Pascham p omni seruicio et exactione quacunq. ad me
vel ad heredes meos ptinentib;. Et ut hec mea donatio rata pmaneat,
presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testibj, Philippo de
Orreby tunc Justic. Cestrie, Henr. de Aldithelegh, Hug. Dispen-
sario, Willo de Vernon, Rico ffitton, Hug. Phyton, Willo psona de
Stoke, Ric. de Arden, Philippo clerico, et multis alijs.

Memorand. quod in isto titulo sexto de domibs et redditibs in
ciuitate Cestrie sunt xx. munimenta sigillata. Item due
alie carte de terris et tenementis in Eton et in Esseby sigil-
late ex alia parte scripte, summa xxii.

Item memorand. quod in isto titulo sexto sunt transcripta sex
cartarum, quas non habemus sigillatas, videlicet, Carta
Stephani de Woderoue de domo versus portam orientalem :
Quictaclamatio eiusdem Stephani de eadem domo: Quieta-
clamatio Stephi de Woderoue de domo versus Glouer-
stanes: Quietaclamatio Beatricie Woderoue de domo
versus portam orientalem: Quietaclamatio Willi pictoris et
Clementie uxoris eius et Rici de Somerford et Alicie uxoris
eius de tenementis que fuerunt Stephi VWoderoue in villa
Cestrie: Carta Willi Ilarald et Mabille uxoris de duabs
terris in vinculo Castelli Cestrie.

Item memorand. quod xiiijer carte scripte in titulo sexto de
Cestria sunt, de quibs nec cartas sigillatas nec copiss poesi-
mus inuenire, videlicet, Quietaclamatio Clementie filie Johis
Woderoue de domo versus portam orientalem : Quietacla-
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matio quorundam aliorum de eadem domo : Carta Abbatis
de Lilleshull facta Ricardo capellano de terra in Copynes-
lone: Carta Willmi facta Petro de eadem: Carta eiusdem
Willmi facta Petro de eadem terra: Carta Petri facta Gil-
berto de eadem : Confirmatio Lece Woderoue facta Gil-
berto de eadem: Cyrographum inter nos et Robertum de
Plumpton in venello castri Cestrie: Carta Hugonis comitis
Cestrie facta antecessoribs Cristiane filie Bertreye et Matilde
sororis eius de tenementis in Cestria : Carte quinque Ranul-
phi comitis Cestrie facte antecessorib; Cristiane filie Ber-
treye et Matilde sororis eius de tenementis in Cestria. Sed
quia iste carte deficiunt, ideo dimittitur spatium ad conseri-
bendum eas, si apud Stanlawe vel alibi aliqua memoria
earum poterit inveniri.

Summa cartarum que deficiunt, in titulo sexto de Cestria, xx.*

Carta de libertatibus concessis domino Henrico comiti Lancastrie in
omnibus terris suis per dominum Regem Edwardum tertium a
conquestu anno regni sus Anglie xvj°. ffrancie vero tertio.

o DWARDUS Dei gratia rex Anglie et firancie et dfius
Hibernie, archiepiscopis, episcopis, abbatibs, prioribs, co-
mitibs, baronibs, justiciarijs, vicecomitibs, prepositis, minis-

tris, et omnib; alijs balliuis et fidelib; suis salutem. Sciatis quod cum

* It is clear that these missing documents never were discovered ; and the space
left for their insertion has been filled up by the following charters, which relate
generally to the possessions of the Earls of Lancaster.
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nuper de gratia nostra speciali et ob affectionem quam ad personam
consanguinei et fidelis nostri Henrici,* comitis Lancastrie, gerebamus
et habuimus, necnon in recompensationem dampnorum et sumptuum
que idem Comes pluries et multipliciter sustinuit p conseruatione
honoris nostri et iurium corone nostre, ac negotijs regni nostri fideliter
dirigendum, per cartam nostram concessimus pro nobis et heredibs
nostris eidem Comiti, quod ipse et heredes sui de corpore suo legitime
procreati imppetuum habeant returna omnium brevium nostrorum,
et omnia placita de vetito namio in terris et feodis suis. Et etiam
quod habeant omnes fines et amerciamenta omnium hominum
suorum, felonum, fugitivorum, et dampnatorum, prout in eadem
carta nostra plenius continetur. Nos attendentes laudabilem gestum
ipsius Comitis erga nos et nostros, necnon ob sinceram dilectionein
quam ad personam dilecti consanguinei et fidelis nostri Henrici
Comitis Derbe, filij predicti comitis, proper excellentiam meritorum,

_* A pedigree of the descendants of the seco.id son of King Henry III. will eluci-
date this and the following charters.
Henry III. = Queen Eleanor of Provence.

Edward 1. Edmund, sarnamed Crouchback, = Blanch, queen of Navarre,
earl of Lancaster, Leicester and | daughter of Robert, earl
Derby, ob. 24 Edward 1. of Artois.
I I

Thomas de = Alicia de Henry succeeded as = Maud daughter of Sir

Lancaster.  Lascy. earl of Lancaster, Patrick de Cadurcis.

- ~ ob. 1345.

See ante.

Helnry “le moult noble et tres gentil le = Isabel, daughter of Henry,
cour,” earl of Lancaster and Derby. Lord Beaumont.

He was created Duke of Lancaster A.D.

1351, and died A.p. 1360.

I
Maude = William, duke of Blalnche = John of Gaunt, fourth son of
ob. s.p. Bavaria, King Edw. III. ob. 1398.
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gressis et alijs delictis quibscung. et fines pro licentia concordandi, ac
omnia amerciamenta, redemptiones, et exitus forisfacture ac foris-
facturas, annum et diem, et vastum, et strepamentum et omnia que
ad nos et heredes nostros pertinere poterunt de hijs anno die et vasto
et murdris, et de omnibs hominibj et tenentibs suis, de terris et feodis
suis quibjcung. in quibjcunq. curijs nostris et heredum nostroram
homines ot tenentes illos tam coram nobis et heredibs nostris et in can-
cellaria nostra et heredum nostrorum, ac coram thessurio et baronibs
nostris et heredum nostrorum de scaccario, et coram justiciari)s noe-
tris et heredum nostrorum de Banco, et coram senescallo, et mares-
callo, seu clerico marescalli, hospitij nostri et heredum nostrorum, qui
p tempore fuerint et alijs curijs nostris et heredum nostrorum, quam
coram justiciarijs itinerantib; ad communia placita et placita foreste,
et quibscunq. alijs justiciarijs et ministris nostris et heredum nostro-
rum tam in presentia nostra quam in absentia nostra et heredum
nostrorum, fines facere vel amerciari, exitus forisfacere, annum diem
et vastum seu forisfacturas, et murdra adiudicari contigit, que fines
amerciamenta redemptiones exitus annum diem et vastum siue strep-
amentum, forisfacturas murdra ad nos vel ad heredes nostros possent
pertinere, si prefato Comiti Lancastrie et heredib; suis predictis con-
cessa non fuissent. Ita quod idem Comes Lancastrie et heredes sui
predicti per se vel per balliuos et ministros suos amerciamenta re-
demptiones exitus forisfacture horum hominum et tenentium suorum
predictorum, et etiam omnia que ad nos et heredes nostros pertinere
poterunt de anno die vasto siue strepamento et murdris predictis
leuare percipere et habere possint sine occasione vel impedimento
nostri vel heredum nostrorum, justiciariorum, escaetorum, vicecomi-
tum, coronatorum, aut aliorum balliuorum seu ministrorum nostro-
rum quorumcunq. Quare volumus et firmiter percipimus quod
prefatus Comes Lancastrie et heredes sui predicti imppetuum habeant
omnes libertates et quietantias predictas, sicut predictum est, et eis
et earum qualibet de cetero plene gaudeant et utantur. Hijs testibs,
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predictum ptinentib;. ffaciendo nobis et heredib; nostris seruicia inde
debita et” consueta. Ita quod predictum Edmundum vel heredes
suos predictos inde non disseisiemus, nec disseisiri pmittemus, donec
#ibi excambium rationabile fecerimus in alijs terris nostris ad valen-
tiam honoris, comitatus, castrorum, villarum, diiicorum, vaccariarum,
forestarum, et redditus predictorum. Ita et quod si prefatus Edmun-
dus sine heredib; de corpore suo legitime procreatis decesserit, honor,
comitatus, castra, ville, diiica, vaccarie, foreste, et redditus predicti ad
nos vel ad heredes nostros integre reuertantur. Quare volumus et
firmiter percipimus quod prefatus Edmundus et heredes sui de cor-
pore suo legitime procreati habeant et teneant de nobis et heredib;
nostris honorem, comitatum, castra, villas, dfiica, vaccarias, forestas
et redditum predictos, cum feodis militum, aduocationibj ecclesiarum,
chaceis, libertatibs, consuetudinibj et omnibs aliis ad honorem, comi-
tatum, castra, villas, dfiica, vaccarias, forestas, et redditum predictos
ptinentib;. Tta quod prefatum Edmundum vel heredes suos predictos
non disscisiemus, nec disseisiri permittemus donec sibi excambium
rationabile fecerimus in alijs terris nostris ad valentiam honoris, co-
mitatus, castrorum, villarum, dfiicarum, vaccariarum, forestarum, et
redditus predictorum. Tta etiam quod si prefatus Edmundus sine
heredibs de corpore suo legitime procreatis decesserit, honor, comita-
tus, castra, ville, diiica, vaccarie, foreste et redditus predicti ad nos
vol heredes nostros intogre reuertantur, sicut predictum est. Hijs tes-
tiby, Joh. do Warcna, comite Surrey, Humfrido de Boun, comite
Horeford ot Fssox, Philippo Basset, et alijs. Data per manum
nostram apud sanctum Paulum xxx° die Junij anno regni nostri
quinquagesimo primo.
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gratam et ratam habentes p nobis et heredibs nostris imppetuum eam
concedimus et p cartam nostram confirmamus, sicut predicta carta
predicti Johannis regis patris nostri, quam dicti milites et thengi et
libere tenentes inde habent rationabiliter testatur. Hijs testibs,
Huberto de Burgo, comite Cantie et alijs.

Perambulatio de foresta comitatus Lancastrie in eodem
comitatu.

1J sunt duodecim milites comitatus Lancastrie, qui fecerunt

perambulationem® de foresta p preceptum dfi regis, scilicet,

Willmus Blundel, Thomas de Bethom, Adam de Bury,
Willmus de Tatham, Ad. de Coupenwra, Adam de Molyneaux,
Gilbertus de Kellet, Paulinus de Gayrstang, Patricius de Berewyk,
Henr. de Lee, Grimbaldus de Ellale, e¢ Thom. de Burnehull, qui
dicunt quod totus comitatus Lancastrie debet deafforestari secundum
tenorem carte de foresta preter boscos subscriptos. Imprimis Querne-
mor p has diuisas scilicet sicut Langewayth se extendit versus Her-
lesgat ex occidentali parte capitis de Quernemore, sequendo le
Erlesgate in descendendo usque ad pontem de Murlartkesiket in
descendendo usque ad ffridbrok, sequendo ffridbrok et descendendo
usque in Lon, sequendo Lon in ascendendo usque ad Escbrok, in
ascendendo sequendo Maggebrigge ascendendo usque in Haukesdame,

* This perambulation was taken 12 II. TII,, in consequence of the charta de
foresta, 9 1. ITI., which enncted that all forests which had been made by Henry II.,
Richard, or John, should be disafforested, unless in their own demesne ; and
it argues no slight advance over the ideas of the times, that the Jurors
should commence their finding with these emphatic words, quod totus comitatus
Lancastrio debet deafforestari preter boscos subscriptos. It is not known where the
original perambulation is deposited, but the monks were too much interested in its
fidelity to allow of an inaccurate copy being admitted into their archives; Toxteth
being parcel of their possessions.
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sequendo Oterpol in descendendo usque in Mersee. Juxta has diuisas
diius Johannes rex posuit Smethedon cum ptinentijs suis in foresta,
et dedit Tyngewelle in excambium cuidam pauperi homini, se inuito,
et inde facit dfius Rex voluntatem suam.

Item preter boscumn de Derby p has diuisas, scilicet, de Brade-
petra in Hargunkar, et sic p medium del Kar usq. ad Haselhurst, et
sic ubi semita exit de nemore usq. ad Longelee, qui extendit se de
Derby usq. in Kyrkeby, et sic ultra Longelee in Muchelbrok, et de
ascendendo Muchelbrok usq. Blakebrok usq. in Thornithorndalebrok
et sic ascendendo usq. ad planas. Kt vicini habeant communam de
herbagio et alijs in predicto bosco. Et homines de Derby habeant
omnia necessaria in predicto bosco.

Item preter Burtonwod p has diuisas, scilicet, de Hardesty usq.
Sonky, et de Raueneschagh ad Brodeleghbrok. Ita tamen quod
Willmus Pincerna et heredes sui habeant communem pasturam auerijs
suis in staurum, et pessonam porcis suis, et meremium ad castrum
suum, ct ad edificia sua, et ad comburendum.

Item nos iurati dicimus quod Croxstath positum fuit in defens.
post primam coronationem Henrici regis aui vestri et ptinet ad
Dioiwesle ad heredem Roberti filij Henrici et debet deafforestari
secundum tenorem carte de foresta, et Egersart debet habere com-
munam, herbagium, et alia.

Item dicimus quod villa de Hale fuit dfiicum aui vestri et Rex
posuit in defens. partemn de bosco post primam coronationem suam,
scilicet, de fllaxepol usq. ad le Quintebrigge, et Rex dedit predictam
villam de lale cum integritate et ptinentijs suis Ricardo de Mide p
cartam suam, et debet deaftorestari secunduin tenorem carte de foresta.

Item dicimus quod Symondeswod positum fuit in defens. post
primam coronationem Henrici regis aui vestri, et ptinet ad heredem
Ricardi filij Rogeri, et debet deafforestari secundum tenorem carte
de foresta, &c.
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excipiendo porcos et bidentes, que sunt animalia ad communs—
tanda in foresto cum facto speciali, petit iudicium. Postea predict®
tenentes finem fecerunt p communa pasture ad aueria sua ppria iss—
foresta de ffulwod predicta de cetero habenda, capris bidentibs ex- —
ceptis, ac etiam porcis exceptis mense vetito et sex septimanis tempore
pessone. Et dabunt dfio xiij. libras, vj. solidos, et viij. denarios.
Et admittuntur ad finem predictam, transgressis cum auerijs suis in
foresta de ffulwod predicta usq. festum sancti Michaelis anno regis
nunc decimo sibi remissis. A quo festo reddant p pastura annuatim

x. solidos ad terminos usitatos. Saluo semper iure diii quod in eadem
mora possit agistare, copiciare, et de solo suo se appropriare prout
sibi viderit expedire.

Inter placita de itinere foreste coram Willmo Basset et Roberto de
Hungreford et alijs Justiciarijs die Mercurij proximo ants
Jestum natiuitatis beate Marie anno regni Regis Edwardi
tertij conquestum undecimo.

M NES milites et omnes thengi et omnes libere tenentes

qui manent in foresta de honore Lancastrie clamant quod

possint sua propria nemora assartare, vendere, dare, et in
eis herbergiare pro voluntate sua, et de eis voluntates suas facere
absque omnui calumpnia, et esse quieti de regardo foreste, et habere
canes suos et venatum leporis et vulpis et omnium aliarum bestia-
rum, preterquam cerui et cerue, porci siluestris, et laie et capreoli,
per totam predictam forestam extra diiicas hayas comitis Lancas-
trie. Et dicunt quod Johannes comes Moreton, nuper diius honoris
Lancastrie, concessit eis libertates predictas per cartam suam quam
sub sigillo ipsius Comitis ostendunt in hec verba. Johannes Comes
Moreton, Justiciarijs, vicecomitibs, balliuis, ministris et omnibs
amicis suis ffrancis et Anglis qui sunt et qui venturi sunt salutem.
Sciatis me concessisse et hac carta mea confirmasse omnibs militibs,
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sui et heredes sui post ipsos habeant suas libertates, et quidam tenen-
tium modo in foresta predicta existentium, pluribs locis in eadem
foresta de nouo et ad nocumentum ferarum inhabitantes, nec in
eadem foresta ternpore confectionis cartarum predictarum existebant ;
petit iudicium, si hij tenentes libertatibj predictis, saltem de venatione,
uti possint vel gaudere. Dicit et quod licet diius Rex concessit eis
quod nemora sua possint assartare, et inde voluntates suas facere &c.
et quod habeant quietantiam regardi in foresta sua, quod quidem
regardum habet intelligi ad nemora et solum infra precinctum nemo-
rum suorum tantum, et non ad pasturas, moras, seu mariscos, infra
metas foreste ubi tempore confectionis carte nullus fuit boscus, et
que modo pro maiori parte friscuntur, et in culturam rediguntur.
Petit quod secundum assisam foreste includantur &e.

Et predicti tenentes dicunt quod ad clameum suum predictum pro-
sequendum in forma predicta admitti debent. Dicunt enim quod
modo quo predictus Rex libertates predictas omnibj tenentibs con-
cessit, clameum suum predictum sunt prosecuti et libertatibs predictis,
excepta venatione dami et dame, tam heredes quam assignati sui
quicunque a tempore confectionis cartarum predictarum hucusque usi
sunt pacifice et gauisi. Et dicunt quod cum per cartas predictas
habeant acquietantiam regardi de foresta, quod quidem regardum
habet intelligi, acquictantiam assarti, vasti, destructionis bosci, frissure
soli sui proprij, et inclausure terre, et hijs quod de assarto quocunque
nec de solo proprio infra metas foreste in culturam redacte, quod
mere ad regardum pertinet, non debent occasionari, Unde petunt
iudicium.

Postea predicti milites et tenentes in foresta predicta, qui alias
finem fecerunt pro transgressa viridis et venationis predicto Comiti
seu antecessoribj suis post ultimum iter illatis usque ad primum diem
istius itineris, ac pro amerciamentis primo die itineris dando dicto
diio comite quingentis marcis, petunt ulterius quod finem facere
possint. Ita de articulis assisam foreste tangentibs, ulterius in isto
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itinere non occasionentur, finibs pro transgressis viridis et venationis
in diiicis hayis, venationis infra metas foreste post primum diem istius
itineris factis, atque forisfacturis in foresta contingentibs, necnon pro
finib; ministrorum, et pro parcis et alijs clausis per quos fere ingredi
et redire non poterunt, dfio Comiti semper saluis. Et dant Diio
ducentas marcas. Ita tamen quod exitus nec amerciamenta in isto
itinere usq. diem Lune prox, ante festum sancti Michaelis anno regni
Regis Edwardi nunc decimo qualitercunq. contingentia non leuentur.
Nec quod carta sua predicta per quam clamant predictas libertates
in aliquo diminuatur, quin vim suam habeat et effectum, prout de
iure et secundum tenorem eiusdem carte habere debeant. Salua
venatione dami et dame, in qua disclamant omnino. Et quam vena-
tionem dami et dame predicto Comite et heredib; suis remittant in
futurum. Et nichilominus dfius Comes super hoc consultus concedit
quod dicti milites et tenentes per finem predictum in forma predicta
admittantur, iurib; ipsius Comitis et heredum suorum in omnibs
semper saluis.

Carta Edwardi regis Anglie filij regis Henrici facta Henrico de Lascy
comiti Lincoln et heredibus de corpore suo legitime procreatis de
quibusdam terris et tenementis inferius expressatis, et si dictus
Comes vel heredes de corpore suo legitime procreati, sine heredi-
bus vel herede de corporibus ipsorum procreatis vel procreato
obierint, tunc post mortem ipsorum omnia predicta terre et
tenementa cum pertinentijs Edmundo fratri dicti Regis Ed-
wardi ot heredibus suis imperpetuum remanerent.

DWARDUS Dei gratia rex Anglie diius Hibernie et
dux Aquitanie, archiepiscopis, episcopis, abbatibs, prioribs,
comitibs, baronibs, justiciarijs, vicecomitibj, prepositis,
ministris et omnib; balliuis et fidelib; suis salutem. Sciatis quod

cum dilectus ac fidelis noster Henricus de Lascy, comes Lincoln et
3¢
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constabularius Cestrie, nuper nobis reddiderit et concesserit, remiserit
et quietuclamauerit p se et heredib; suis omnia castra, terras et tene-
menta cum ptinentijs que idem Comes habuit in comitatib; Lancastrie
et Cestrie, et etiam manerium de Kyngeston cum ptinentijs, in comi—
tatu Dorset, et similiter concesserit quod manerium de Slayteburn ir®
Bouland cum tota foresta et chacea et etiam manerium de Snaytlws-
cum soka in comitatu Ebor. et omnes alie terre et tenementa cums -
ptinentijs que Alesia de Lascy mater®* predicti Comitis tenet in dotem
in comitatu Lancastrie de hereditate predicti Comitis, et que post
mortem predicte Alesie ad ipsum Comitem et heredes suos reuerti
debent, reuertantur et remaneant nobis et heredib; nostris imppetuum
post mortem eiusdem Alesie, et de quibj terris et tenementis, que
Alesia tenet in dote, eadem Alesia p assignationem predicti Comitis
nobis fecit sacrum fidelitatis.  Habend. et tenend. nobis et heredibs
nostris una cum feodis militum, aduocationib; ecclesiarum, capella-
rum, abbathiarum, prioratuum, et hospitalium, homagijs, seruicijs
liberorum et villanorum, terris diiicis, forestis, chaceis, parcis, warenis,
piscarijs, vaccarijs, manerijs, hamelettis, et membris, hundredis, wa-
pentachijs, libertatib; regalibs, et liberis consuetudinib;, et omnibs alijs
que predicti Comes et Alesia, ante redditionem et assignationem pre-
dictas, habuerunt in comitatib; Lancastrie et Cestrie, castris, manerijs,
terris, tenementis, et feodis predictis, sine aliquo retenemento imppe-
tuum. Nos, p laudabili seruicio quod predictus Comes nobis impen-
dit, dedimus, concessimus, et hac carta nostra confirmauimus p nobis et
heredib; nostris eidem Comiti omnia castra, terras, et tenementa pre-
dicta in comitatib; Lancastrie et Cestrie, et etiam predictum mane-
rium de Kyngeston cum ptinentijs in comitatu Dorset. Et similiter
volumus et concedimus, p nobis et heredib; nostris, quod predictum
manerium de Slayteburn in Bouland cum tota foresta et chacea et
manerio de Snayth cum soka in comitatu Ebor., et etiam omnes alie

*i.e. Alice, the widow of Edmund de Lascy, see p. 3.
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et similiter volumus et concedimus p nobis et heredib; nostris quod
manerium de Slayteburn in Bouland, una cum tota foresta et chacea
et manerio de Snayth, cum soka in comitatu Ebor., et etiam omnes
alie terre et tenementa predicta que predicta Alesia de nobis tenet in
dotem in comitatu Lancastrie, p assignationem predicti Comitis, et
que post mortem predicte Alesie ad nos et heredes nostros reuerti
debent, post mortem ipsius Alesie integre reuertantur, et remaneant
predicto Comiti et heredibs suis de corpore suo procreatis. Habend.
et tenend. eidem Comiti et heredibs suis de corpore suo procreatis,
de capitalibs diiis feodi illius, siue nobis, siue alijs, per seruicia inde
debita et consucta, libere, quiete, una cum feodis militum, aduoca-
tionib; ecclesiarum, capellarum, abbathiarumn, prioratuum, et hospi-
talium, homagijs, seruicijs liberorum et villanorum, terris diicis,
forestis, chaccis, parcis, warenis, piscarijs, vaccarijs, maneri)s, hame-
lettis, et membris, hundredis, wapentachijs, libertatibj regalibs, et
liberis consuetudinibs, et omnib3 alijs que predicti Comes et Alesia
ante redditionem et assignationem predictas habuerunt in comitatib;
Lancastrie et Cestrie, castris, manerijs, terris, tenementis et feodis pre-
dictis,sine aliquo retenemento, incremento, vel decremento imppetuum.
[ta tamen quod si predictus Comes sine heredibj de corpore suo procre-
atis in fata decesserit, vel quod heredes illi sine heredibs vel herede de
corporiby corum procreatis vel procreato obierint, tunc post mortem
ipsius Comitis et heredum predictorum, omnia castra, terre, tenementa,
et maneria predicta, cum ptinentijs, una cum feodis militum, aduoca-
tionib; ecclesiaruin, capellarum, abbathiarum, prioratuum et hospita-
lium, homagijs, seruicijs liberorum et villanorum, terris dfiicis,
forestis, chaceis, parcis, warenis, piscarijs, vaccarijs, manerijs, hame-
lettis, et membris, hundredis, wapentachijs, libertatib; regalibs, et
liberis consuctudinibs, et omnib; alijs predictis integre remaneant
Edmundo fratri nostro carissimo et heredib; suis imppetuum. Tenend.
de capitalib; diiis supradictis, siue nobis, siue alijs, in forma predicta,
sicut predictum est.  Hijs testib;, venerabilib; patribs, Anton.
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Dunelm,* W. Eliensi, W. Baton et Wellensi, episcopis, Edmundo